
UCHWAŁA NR 88/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr 
XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z 29 marca 2022 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 2 700 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 2 700 000 zł 
oraz przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 158 633 819,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 125 073 055,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 417 896,00 

2) dochody majątkowe 33 560 764,00 

Wydatki 191 343 449,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 121 129 166,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 417 896,00 

2) wydatki majątkowe 70 214 283,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F0959D-A648-4348-B88F-F7E6099A762D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F0959D-A648-4348-B88F-F7E6099A762D. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 121 354,00 2 700 000,00 28 821 354,00

85295 Pozostała działalność 3 919 240,00 2 700 000,00 6 619 240,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 282 233,00 2 700 000,00 4 982 233,00

Razem: 155 933 819,00 2 700 000,00 158 633 819,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 88/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F0959D-A648-4348-B88F-F7E6099A762D. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 28 133 920,00 2 700 000,00 30 833 920,00

85295 Pozostała działalność 4 217 502,00 2 700 000,00 6 917 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 153 089,00 2 700 000,00 4 853 089,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 090 003,00 0,00 7 090 003,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 801 283,00 0,00 5 801 283,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 725,00 1 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -1 725,00 71 775,00

Razem: 188 643 449,00 2 700 000,00 191 343 449,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 88/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F0959D-A648-4348-B88F-F7E6099A762D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 
 

1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 
o kwotę 2 700 000 zł w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, 
o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), na 
realizację zadnia pn. "Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym koszty 
związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy 
punktach recepcyjnych". 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy kwoty 1 725 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z 
przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej niewykorzystanych środków z tytułu 
odpisu 0,5% z przyznanych dodatkowych środków na realizację zadań określonych w art. 15zze4 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, wynikających z 
rozliczenia kosztów obsługi zadania. 

 
 

 
  31 maja 2022 r.                 Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                    
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F0959D-A648-4348-B88F-F7E6099A762D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200




